Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Крымская школа-гимназия»

Сакского района Республики Крым

(МБОУ «Крымская школа-гимназия»)

ПРИКАЗ

________________             № ______

с. Крымское

Озакреплении помещений

  на базе МБОУ «Крымская школа-гимназия»

В связи с открытием на базе МБОУ«Крымская школа-гимназия» лагеря с дневным

пребыванием детей впериод с 27 мая 2025г. по19 июня 2025г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Закрепить за лагерем дневного пребывания следующие помещения школы:
-кабинет№5(49,5 кв.м.);
-кабинет№7(48,6 кв.м.);
-кабинет№12(48,7 кв.м.);
-кабинет№13(48,7 кв.м.);
-кабинет№ 14(48,7 кв.м.);
- кабинет №  15  ( 48,7 кв.м.)
- медицинскийкабинет (15 кв.м);
- столовая (пищеблок) (105к в.м);
- актовый зал (обеденный зал) (156 кв.м.);
- помещениедля работы кружков (33 кв.м.), (52.5 кв. м.)
- раздевалка для верхнейодежды-гардеробная (42кв.м.);
- санузел для мальчиков(8,4кв.м);
- санузел для девочек(8,4 кв.м);
- помещение для хранения, обработки уборочного инвентаря и приготовления

дезинфекционных растворов  (3,5 кв.м)

Директор         Ю.В. Пихидчук

	Озакреплении помещений